Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 1929

Решение
15 июня 2023 года                                                                                             № 4
с. Кайластуй

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, в участковую избирательную комиссию № 1929 при проведении досрочных выборов Главы сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В целях организации проверки достоверности представленных сведений о выдвижении и регистрации кандидатами, в участковую избирательную комиссию №1929  при проведении досрочных  выборов Главы сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь ст.49 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 N 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае, на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края» участковая  избирательная комиссия
решила:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, участковую комиссию №1929 при проведении досрочных выборов Главы сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://kaylastuy.ru

Председатель участковой
избирательной комиссии № 1929					Н.А. Сафронова

Секретарь участковой
избирательной комиссии № 1929					Н.А. Мироманова

Приложение
к решению УИК   № 1929
от 15.06.2023 года № 4

CОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в участковую избирательную комиссию № 1929 при проведении досрочных выборов Главы сельского поселения муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	Руководитель Рабочей группы

	Харитонова Ирина Анатольевна

	Заместитель председателя участковой избирательной комиссии №1929

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	Мироманова Наталья Анатольевна

	секретарь участковой избирательной комиссии №1929

Секретарь рабочей группы

Горбунова Ольга Ивановна

член участковой избирательной комиссии №1929

Члены Рабочей группы

	Бакшеева Светлана Витальевна

	член участковой   избирательной комиссии №1929